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ÅRSBUDGET 2017

Budget 2017 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Allesø-Næsbyhoved-Broby Sognes Menighedsråd

i Hjallese Provsti

i Odense Kommune

Myndighedskode 7845

CVR-nr. 59148028
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¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_TAG¤

Styrke det kirkelige fællesskab og det kirkelige arbejde for alle aldersgrupper i sognet.
Skabe gode rammer for de ansatte. Sørge for at kirker og kirkegaarde er i fin stand.

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget
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Budget
2017

-- Budgetoverslag --

1

2018 2019 2020

 2.800.000  2.496.239,00 2.487.080,04 2.450.004

-2.800.000Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 1.200

-118.900

-451.500

 17.000

-984.400

-327.966

 272.962

-458.300

-152.000

 90.000

 0

-129.000

 0

-236.600

-220.496

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

7 -102.000Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 4.400.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)

Salg af anlæg (91)

Ligningsbeløb til anlæg (92)

Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))

Kirkegård ((83)+(84))

Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))

B  4.400.000  0  0  0Resultat af anlæg

C  4.400.000  0  0  0Årets resultat

E  4.400.000  0  0  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 335.000

 4.065.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af eksisterende opsparing

+ Nye lån

+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg

+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år

Ligningsmidler til afdrag på lån

Ligningsmidler til anlægsopsparing

Renteindtægter af anlægsopsparing

Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."

Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."

F -4.400.000  0  0  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0  0  0  0Sum (=E+F)

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende sider.

-569.200

-1.295.366

-337.338

-39.000

-457.096

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 0

 0

Budget
2016

Regnskab
2014

Regnskab
2015

-2.450.004 -2.457.130,49-2.356.752,79

-315.193

-1.135.978

-446.694

-9.500

-433.695

-334.210,19

-1.104.302,32

-398.292,96

 7.158,26

-462.568,37

-403.178,80

-1.139.451,44

-426.289,37

 51.057,02

-412.196,69

 1.200

-66.300

-250.093

 17.000

-829.200

-323.778

 172.606

-468.300

-151.000

 156.500

 0

-166.000

 0

-205.500

-228.195

 1.600,00

-93.099,75

-311.679,05

 8.940,00

-812.732,05

-335.659,39

 235.176,10

-439.114,01

-222.351,46

 199.597,72

 0,00

-148.540,70

 0,65

-167.896,57

-244.300,77

 1.000,00

-79.655,55

-255.554,64

 30.825,00

-812.976,98

-322.150,34

 257.692,38

-424.823,75

-231.161,59

 186.893,17

-6.450,00

-173.284,91

 0,00

-185.483,54

-277.084,83

-108.944 -127.071,21-64.537,21

 0  39.108,51 130.327,25

 0

 0

 5.717.612

-567.612

 0

 0

 5.080,24

 0,00

 1.245.000,00

-135.159,23

 0,00

 0,00

 10.731,37

 0,00

 1.281.701,96

-2.649.477,77

 0,00

 0,00

 5.150.000  1.114.921,01-1.357.044,44

 5.150.000 -1.226.717,19  1.154.030

 5.150.000

 250.000

 0

 0

 0

 0

 335.000

 5.065.000

 0

 0

 0

-5.150.000

 0

 0

 0

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6
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Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 2.800.000

-569.200

-1.295.366

-337.338

 0

-118.900

-984.400

-458.300

 2.800.000

 1.200

 17.000

 272.962

 2.450.004

-315.193

-1.135.978

-446.694

 2.496.239,00

-403.178,80

-1.139.451,44

-426.289,37

 2.487.080,04

-334.210,19

-1.104.302,32

-398.292,96

 0

-451.500

-327.966

-152.000

 2.800.000

 0

 0

-258.600

-125.000

-185.600

 0

 0

-54.066

-773.200

-68.500

-12.000

-184.400

-46.100

-98.300

-57.300

-1.500

-301.038

-36.300

 0

 0

10
11

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 2.487.080,04

 0,00

 0,00

-139.893,65

-18.112,45

-176.204,09

 0,00

 0,00

-34.228,25

-690.230,56

-84.114,83

-12.427,38

-87.222,08

-88.116,07

-72.835,39

-33.927,76

-1.200,00

-361.788,25

-36.504,71

 0,00

 0,00

 2.481.239,00

 15.000,00

 0,00

-159.423,50

-18.653,62

-225.101,68

 0,00

 0,00

-5.500,00

-711.568,95

-97.532,34

-13.412,80

-85.581,82

-94.438,99

-85.212,29

-45.204,25

-1.000,00

-389.753,62

-36.535,75

 0,00

 0,00

 2.450.004

 0

 0

-160.593

-15.000

-139.600

 0

 0

-6.500

-705.500

-95.178

-12.000

-83.800

-101.200

-50.800

-79.800

-1.200

-410.994

-35.700

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 2.800.000

 0

 0

 0

 0

 1.200

 0

 0

 0

 4.000

 0

 13.000

 0

 0

 0

 0

 0

 257.962

 15.000

 0

 0

 0

 0

 0

-36.600

 0

-82.300

 0

 0

 0

-705.600

 0

 0

-105.600

-36.600

-88.300

-48.300

 0

-415.000

-43.300

 0

 0

 0

 0

 0

-222.000

-125.000

-104.500

 0

 0

-54.066

-71.600

-68.500

-25.000

-78.800

-9.500

-10.000

-9.000

-1.500

-144.000

-8.000

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015
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Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-39.000

-457.096

-102.000

 0

-236.600

 0

 90.000

 0

 27.000

-9.500

-433.695

-108.944

 51.057,02

-412.196,69

-127.071,21

 7.158,26

-462.568,37

-64.537,21

-129.000

-220.496

-129.000

 0

-39.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-96.400

-117.580

-32.700

-19.600

-100.200

-21.100

-21.100

-5.000

 0

-43.416

 0

-22.000

-107.000

 0

 1.000

 26.000

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76

 0,00

-34.624,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41.782,60

-97.429,88

-105.918,56

-43.238,95

-13.691,85

-82.675,00

-66.048,77

 0,00

-800,00

 0,00

-52.765,36

 0,00

-31.468,75

-112.986,88

 0,00

 1.394,82

 80.951,76

 0,00

-2.428,16

 0,00

-21.980,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 73.037,94

-95.931,64

-82.855,92

-20.312,31

-5.600,00

-81.215,45

-63.461,57

-5.461,00

-57.358,80

 0,00

 0,00

 0,00

-38.093,75

-116.574,86

 0,00

 1.762,68

 30.356,90

 0,00

-4.522,18

 0

-39.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 29.500

-85.500

-84.380

-65.400

-24.000

-86.500

-16.400

-16.400

-5.000

 0

-50.115

 0

-24.944

-110.000

 0

 1.000

 25.000

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering

 0

 90.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.000

 26.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-11.900

-60.200

-12.200

-19.600

-90.500

-21.100

-21.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-129.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-84.500

-57.380

-20.500

 0

-9.700

 0

 0

-5.000

 0

-43.416

 0

-22.000

-107.000

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

-- Budget 2017 heraf --

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015
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Formål

8 Anlægsramme

 4.400.000  0 4.400.000 5.150.000  1.114.921,01-1.357.044,44  0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.400.000

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

-2.649.477,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.731,37

 0,00

 1.281.701,96

 0,00

-35.151,09

-100.008,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.080,24

 0,00

 1.245.000,00

 0,00

-567.612

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.717.612

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.400.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2017 heraf --Budget

2017
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2016

Regnskab

2014

Regnskab

2015
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Næsbyhoved Broby 16, maj  2016. 

Hjallese Provsti  

Frue Kirkestræde 14,  

5000 Odense C.  

 

Att. Provst  Paw Kingo Andersen.  

Vedr. Allesø og  Næsbyhoved Broby Sogn. 

Menighedsrådet for ovennævnte kirker, har  gennemgået  de nuværende aktiviteter, og de 
opgaver  vi står overfor som følge af den store befolkningstilvækst, der er i vore sogne 
Ikke mindst på børneområdet. 

Vi ansøger hermed provstiet om økonomiske midler, således at vi kan ansætte en kordegn 
/ kommunikations medarbejder, på fuld tid dvs. 32 timer ugentlig.  

Begrundelse : 

 Vi har gennem mange år haft en stor aktivitet , som var baseret på frivillig arbejde. Vi kan 
nævne Esther og Uffes  arbejde med Sognebladet,  og al medhjælp ved de mange 
arrangementer, vi har i sognegården m m  ”, Med andre ord vi har  været billige i drift ”   

Desuden er der et ønske om at regnskabsføreren har kontor på kirkekontoret  ( kordegn ) 
og kan deltage i alle menighedsrådsmøderne.. 

Anna Madsen ønsker at stoppe på kirkekontoret pr. 31/12 2016.    

Esther og Uffe har stået for sognebladet gennem  de seneste 15 år både som redaktør og 
opstilling af bladet, dette er sket på frivillig basis , vi har kun  betalt de direkte 
omkostninger. De har besluttet at stoppe med udgangen af 2016..    

De kommende års store konfirmationshold, op til 50 børn og med eftermiddags 
undervisning , vil præsten have behov for medhjælp. .   

Jobbet som vi har planer om skal omfatte følgende..  

1. Personregistrering . 

2. Bemanding af kirkekontoret  

3. Sekretær funktion for Præsterne.  

4. Kasserer og regnskabsfunktion for sognenes 2 kirker og 2 sognegårde og 2 
kirkegårde  . 

5. Sekretær funktion for menighedsråd  
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6. Administration af kirkens hjemmeside og facebook Deltage ved redigering / 
udarbejdelse af sognebladet..  

7. Medhjælp ved konfirmationshold.  

8. Medhjælp ved minikonfirmander.  

9. Udlejning og administration af den nye sognegård.  

10. Via kommunikation at  understøtte  det kirkelige liv i sognene.  

 

Budget 2017.  

Vi har budgetteret med en lønudgift 150.000 kr. til vedkommende,for at holde os inden for 
det udmeldte ligningsbeløb  , men vi har brug for 350.000 kr . 

Løn til kordegn 150.000 kr. modregnet  honorar til regnskabsfører samt løn til sekretær 
samt udgifter til sognebladet  m.m.  

Herefter ansøger vi om forhøjelse af ligningsbeløbet for de resterende 200.000 kr. 

Ligeledes søger vi om forhøjelse af ligningsbeløbet til at dække de manglende 
lejeindtægter på Chr. Lehns Vænget 2.på 50,000 kr.  

12 måneder x 8500 i alt årlig lejeindtægt 102.000 kr.. Modregnet  anslået udgifter 52,000 
kr i alt  årligt underskud 50,000 kr  

Evt kan beløbet her modregnes i frie midler i 2017. .   .    

På menighedsrådets vegne ansøges der om udvidelse ad driftsbudgettet for 2017,, med i 
alt 250.000 kr. begrundet   ovennævnte .   

 

På menighedsrådenes vegne  

Jeremy Dean / Knud Erik Pedersen  
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